
Ochrana Osobních Údajů 

1. David Srkal, se sídlem Česká 172, 440 01, Louny, IČO: 76164942 (dále jen „Správce“) 
upozorňuje své zákazníky a dodavatele, že jako správce osobních údajů nakládá s osobními 
údaji subjektů údajů a Rmto v souladu s ustanovením čl. 13 a následujících Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislos] se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen "Nařízení") a souvisejícími právními předpisy. 

2. Správce zpracovává pouze přesné osobní údaje, které získal v souladu s Nařízením, přičemž 
tyto osobní údaje shromažďuje a zpracovává pouze za stanoveným účelem, v uvedeném 
rozsahu a po nezbytně nutnou dobu. 

3. Správce zpracovává osobní údaje v případě uzavření kupní smlouvy v následujícím rozsahu: 
Jméno, příjmení, rodné číslo, bydliště, telefon, email, číslo občanského průkazu. Správce 
uchovává kopie poskytnutých dokladů po dobu 10 let za účelem splnění zákonných povinnosR 
a plnění smluvních práv a povinnosR po uzavření smlouvy.  

4. Správce může zpracovávat osobní údaje zákazníků, kteří neuzavřeli kupní smlouvu za účelem 
vyzkoušení vozidla v následujícím rozsahu: Jméno, příjmení, rodné číslo, bydliště, telefon, 
číslo řidičského průkazu. Správce uchová kopii poskytnutých dokladů po dobu 1 roku za 
účelem případné budoucí iden]fikace řidiče při porušení pravidel silničního provozu při jízdě 
na pozemních komunikacích. 

5. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů ani neurčil zástupce pro plnění 
povinnosR ve smyslu Nařízení. Osobní údaje o subjektech údajů Správce nehodlá poskytnout 
žádnému příjemci, a to fyzické nebo právnické osobě, orgánu veřejné moci ani jiným třeRm 
subjektům. Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje do třeR země nebo mezinárodní 
organizaci. 

6. Za účelem přímého marke]ngu mohou být osobní údaje, zejména telefonní číslo a emailová 
adresa, předány partnerské společnos] (dále jen „Zpracovatel“), a to na základě smlouvy o 
zpracování osobních údajů uzavřené v souladu s Nařízením. 

7. Zákazníci a dodavatelé mají v souladu s Nařízením nárok na následující práva:  

a. právo požádat Správce o poskytnuR informace o zpracování jeho osobních údajů, 

b. právo, aby Správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje, které se 
ho týkají 

c. právo na doplnění neúplných osobních údajů s přihlédnuRm k účelu zpracování 

d. právo, aby Správce bez zbytečného odkladu vymazal osobní údaje, které se ho týkají a 
Správce má povinnost tyto osobní údaje bez zbytečného odkladu vymazat, pokud je 
dán některý z důvodů stanovených Nařízením 



e. právo, aby Správce omezil zpracování osobních údajů, v případech stanovených 
Nařízením 

f. právo vznést námitku pro] zpracování svých osobních údajů v případech stanovených 
Nařízením 

g. právo získat osobní údaje, které se ho týkají, jenž poskytl správci, ve strukturovaném, 
běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje jinému 
správci, aniž by tomu Správce bránil, a to v případech stanovených Nařízením. 

8. Zákazníci a dodavatelé mají dále právo podat sRžnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, 
pokud se domnívají, že došlo k porušení právních předpisů v souvislos] s ochranou jeho 
osobních údajů. 

Veškeré otázky a žádos] mohou zákazníci a dodavatelé uplatňovat na emailové adrese: www.prima-
auto.cz 


